Администрация Сямженского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2022г. № 126
с. Сямжа Вологодской области

О внесении изменений в

постановление администрации

Сямженского муниципального

района от 13.04.2012г. № 159

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в состав единой комиссии по проведению конкурсов или

аукционов на право заключения договоров, предусматривающих переход

прав в отношении муниципального имущества Сямженского

муниципального района, утвержденный постановлением администрации

Сямженского муниципального района от 13.04.2012г. № 159 «О создании

единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право

заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования,

договоров доверительного управления имуществом, иных договоров,

предусматривающих переход прав  в отношении муниципального

имущества» (с последующими изменениями и дополнениями), следующие

изменения:

 1.1. Вывести из состава комиссии Федосееву Л.А.

 1.2. Ввести в состав комиссии Мигачеву А.А., заместителя начальника

Управления финансов Сямженского муниципального района, члена

комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном

сайте администрации Сямженского муниципального района

http://сямженский-район.рф в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

4. Информацию о размещении настоящего постановления на

официальном сайте администрации Сямженского муниципального района

опубликовать в газете «Восход».

Заместитель руководителя администрации

Сямженского муниципального района                                       И.М. Курочкина

http://сямженский-район.рф/